
Ministero dell'istruzione, dell'università e della ricerca
Istituto Comprensivo "Como Borgovico"

Via Borgovico, 193 - 22100 Como
Tel. 03L 572990 O3L 574LtA Fax 031 3385021

Cod. Fisc.B001472Ot32
e-mail ministeriale: coic845005@istruzione.it

e-ma i I : seg reteriafosco lo@ scuo lamed iafosco lo-co. 1 9 1 . it
posta certificata : coic845005@pec.istruzione.it

sito web : www. iccomoborgovico.gov. it

Prot. n. 890/C7 Como.2310212015

All'Albo
Al Sito web

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.M. 05 settembre 2074, n I 17 :

VISTA la nota prot. n. 710 del 18102/2015 dell'Uffìcio Scolastico Regionale per la Lombardia
Ufficio XII - Como

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria defìnitiva di istituto di III fascia del personale ATA per il
friennio 2014117.

Si ricorda che, ai sensi dell'art. 9 comma 4 del D.N{. n. 117/2014. avverso le gracluatorie, è

ammesso ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in finzione di giudice del lavoro.

Si fa presente che gli interessati possono verifìcare posizione e pr"rnteggio attribuiti anche tramite
accesso alle "istanze on line".

TL DIRIGENTE SCOLASTICO

Ass.Aninr. L..M

Dotrssareru*


